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PARİS TURU Pegasus Havayolları ile 3 gece
İstanbul Kalkışlı

Paris

Avrupa’nın en romantik ve en çok ziyaret edilen şehirlerinden biri olan Paris, tarihi dokusu, sanatı,
mimarisi ve eşsiz atmosferi ile her yıl milyonlarca turisti ağırlamaktadır. Jumbotur ayrıcalığıyla
sunulan Paris Turu, Fransa’nın başkentinde unutulmaz bir tatil deneyimi yaşamak isteyen
misafirlerimiz için özenle hazırlanmıştır.

 

Paris turu kapsamında, şehrin simgesi haline gelmiş olan Eyfel Kulesi, Champs-Élysées Caddesi, Zafer
Takı (Arc de Triomphe), Louvre Müzesi, Notre Dame Katedrali ve Seine Nehri gibi önemli noktalar
ziyaret edilmektedir. Ayrıca Paris’in büyüleyici sokaklarında yürüyüş yapabilir, dünyaca ünlü
kafelerinde vakit geçirebilir ve Fransız mutfağının eşsiz lezzetlerini deneyimleyebilirsiniz.

 

Paris sadece tarihi ve turistik yapılarıyla değil, aynı zamanda moda, sanat ve gastronomi alanındaki
öncü konumuyla da dikkat çekmektedir. Şehirde yer alan butik mağazalar, lüks alışveriş caddeleri ve
sanat galerileri ziyaretçilere benzersiz bir deneyim sunmaktadır.

 

Jumbotur güvencesiyle düzenlenen Paris turlarımızda; konforlu konaklama, rehberlik hizmeti, ulaşım
ve planlı gezi programı ile sorunsuz bir seyahat imkânı sunulmaktadır. Profesyonel rehberler eşliğinde
gerçekleşen turlarımızda, Paris’i en doğru ve keyifli şekilde keşfetme fırsatı yakalayacaksınız.

 

Siz de hayalinizdeki Paris seyahatini gerçekleştirmek ve Işıklar Şehri’nin büyüleyici atmosferini
keşfetmek için hemen yerinizi ayırtın.

TUR PROGRAMI

1. Gün | 1. Gün

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuşunuzdan 3 saat öncesinden itibaren
gerçekleştireceğiniz bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları
‘nın PC1133 sayılı tarifeli seferi ile saat 09:05’te Paris ‘e uçuyoruz. Yerel saat ile 11.50’de Paris ‘e
varışımız ardından havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla Paris şehir turumuzu düzenlemek
üzere hareket ediyoruz. Panoramik şehir turumuzda, Paris'in görkemli meydanlarından başlayarak, Eyfel



Kulesi’nin tam karşısındaki tepeliğin üzerine kurulmuş olan ve kulenin en güzel açıdan görülebildiği, pek
çok cafe ve restoranın bulunduğu Trocadero Meydanı ‘nı ziyaret edeceğiz. Opéra Binası, 365 sokak
lambasıyla süslenmiş Concorde Meydanı, Champs Elysées Caddesi görülecek ve burada verilecek
serbest sonrasında Paris otelimize ulaşıyoruz. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

2. Gün | 2. Gün

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Paris Fenomenleri ve Seine Nehri Tekne Turu’muza (85 Euro) katılabilirler. Paris
Fenomenleri turumuza ilk olarak Paris‘in hatta Fransa‘nın sembolü olan Eiffel Kulesi ile başlıyoruz. 1889
Paris III. Evrensel Sergisi için Gustave Eiffel tarafından inşa edilen çelik ve demir karışımı bu eser kule,
1889 yılındaki Evrensel sergisi esnası ve sonrasında turistler tarafından büyük ilgi görünce yıkılmasından
vazgeçilmiş ve günümüze kadar ayakta kalmıştır. Eiffel çevresinde fotoğraflama ve çevre gezisi
amacıyla serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirler 3 bölümden (kat)
oluşan ve her bölümüne asansör ile çıkılan kulenin 2. Katına çıkarak Paris’in eşsiz manzarasının tadını
çıkartarak ve birbirinden güzel fotoğraflar çekebilirler (İsteğe bağlı olarak Eiffel Kulesi asansörle çıkış
ücreti 23€, ekstra tur fiyatına dahil değildir). Eiffel turumuz sonrasında Seine Nehri (Sen) tekne turu
düzenliyoruz. (Tekne turu, ekstra tur bedeline dahildir) Dünya üzerinde en çok bilinen nehirlerden olan
776 km. uzunluğundaki Seine Nehri şehri ikiye bölmektedir. Nehir üzerinde usul usul ilerleyen uzun
teknelerle gerçekleştireceğimiz gezi esnasında Paris ‘in birçok ünlü binasını ve nehir üzerindeki 37
köprüyü eşsiz bir açıdan görüyor olacağız. Seine Nehri gezimiz sonrasında, Invalide (Gaziler) Meydanı
yolu üzerinden Lady Diana Anıtı, 17.YY kraliyet eğlence merkezi Palais Royal ve Fransız Devlet Tiyatrosu
da dahil birçok tarihi binanın yer aldığı Comedie Franceise Meydanı 'nı panoramik olarak görerek,
devamında ise hem şehrin, hem şehirdeki parfüm sektörünün gelişimi yanı sıra estetik açıdan etkileyici
tasarıma sahip orijinal şişelerde sergilenen, Fransa’ya has esans ve kokulara sahip birbirinden değerli
parfümlerin sergilendiği parfüm müzesi ziyareti gerçekleştiriyoruz. Turumuzda son olarak BENLUX
Mağazası ‘na ulaşıyor, hediyelik eşya, kozmetik, çanta, saat, aksesuar gibi ürünlere ait alışveriş ve çevre
gezisi için serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz Orta Çağ döneminde savunma amaçlı kale
olarak inşa edilen ancak Fransız devriminden müze olarak kullanılmaya başlayan, 2012‘de 10 milyona
yakın kişinin ziyaret ettiği Louvre Müzesi’nde vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında sunulacak serbest
zamanda müzeyi ziyaret edebilirler (İsteğe bağlı olarak Louvre Müzesi giriş ücreti 33€, ekstra tur fiyatına
dahil değildir). Tur sonrası şehir merkezinde serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz¸ ekstra
düzenlenecek olan Paris İkonları Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak
günümüzde halen bohem yaşamın devam ettiği, sokak ressamları ve karikatüristleri ve birçok ünlü
ressamın çalışmalarını yapmış olması sayesinde "Ressamlar Tepesi" adıyla bilinen ve Paris ‘in en yüksek
noktasını oluşturan Montmartre Tepesi 'ne gideceğiz. 130 metrelik bu tepenin üstünde yükselen Sacré-
Coeur Bazilikası ‘nı (Adaklar Kilisesi) (Füniküler ile ulaşım ücreti, ekstra tur bedeline dahildir) gezdikten
sonra, ressamlar meydanında portrenizi yaptırmak ve çevre gezisi için serbest zamanımız olacaktır. Tur
bitiminde otelimize transfer.

3. Gün | 3. Gün

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak
Disneyland Turu (Tek Park Bilet 130 Euro & Çift Park Bilet 150 Euro – Ön rezervasyon tavsiye
edilmektedir. Fiyata ulaşım dahil olmayıp, direk hat ile doğrudan ulaşım imkanı sağlayan RER Treni ya
da shuttle servis ile transfer seçenekleri için rehberimize danışabilirsiniz) programımıza katılabilirler.



Turumuzda, Dünyaca ünlü Disneyland ’ın masalsı eğlence dünyasında tam gün sınırsız eğlencenin
keyfini çıkartabilir, akşam saatlerinde ise Walt Disney karakterlerinin müzik ve dans şovları eşliğinde
gerçekleştireceği geçiş seramonisini izleyebilirsiniz. Geceleme Paris bölgesi otelimizde.

4. Gün | 4. Gün

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul’a gerçekleşecek olan dönüş uçuşumuza
kadar serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz bu serbest zamanı, ekstra düzenlenecek olan
Paris Lokal Mahalleler & Lüksemburg Bahçeleri ve Outlet Turu (85 Euro) programına katılarak
değerlendirebilirler. Turumuzda ilk olarak lüks mağaza, cafe ve restoranları ile günün her saati canlı ve
hareketli olan, çoğunlukla Parisliler’in günlük yaşamlarını sürdürmeyi tercih ettikleri ve bu sayede de
gerçek anlamda Parizyen atmosferini gözlemleyebileceğimiz St.Michel ve St.Germain'de
gerçekleştireceğimiz yürüyüş turu ve pasaj gezilerin akabinde alışveriş ve çevre gezisi için serbest
zaman sunuyoruz. Gezimizin devamında, Paris’te sanatsal mimarinin incisi olarak adlandırılan, dünyaca
ünlü birçok ismin düğününe ev sahipliği yapan Saint Sulpice Kilisesi ‘ni ve ardından rengarenk çiçekleri,
etkileyici göl manzarası, büyüleyici heykelleri, tarihi anıtları ile ressamlara ilham kaynağı olan
Lüksemburg Bahçesi ‘ni ziyaret ediyoruz. Turumuzun devamında ayakkabıdan, gözlüğe, spor
malzemelerinden ev eşyalarına, güzellik ürünlerinden süs eşyası ve aksesuarlara kadar birbirinden ünlü
birçok markanın mağazalarına ev sahipliği yapan Paris’in ünlü Outlet alışveriş merkezinde keyifli
alışveriş için serbest zaman sunuyoruz. Tur bitiminde Orly havalimanında doğru yola çıkıyoruz.
Havalimanına varışımızla birlikte tamamlayacağımız bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin
ardından Pegasus Havayolları ’nın PC1136 sayılı tarifeli seferi ile saat 17:20’de İstanbul’a uçuyoruz. TSİ
21:45’te İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı ‘na varış ve turumuzun sonu.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

DAHİL OLANLAR:

Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile S.
Gökçen HL (SAW) – Paris HL (ORY) – S. Gökçen
HL (SAW) parkurunda gidiş dönüş uçak bileti,
Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
Seçilecek kategorideki 3* ya da 4* otelde toplam
3 gece oda kahvaltı konaklamalar,
(Paris şehir merkezi için Montparnasse, Opera,
Bastille, Champ-Elysee, Eiffel ve Montmartre
bölgeleri referans alınmıştır)
Havalimanı – otel – havalimanı transferleri,
Paris’te panoramik şehir turu ve/veya çevre



gezisi,
Türkçe rehberlik hizmetleri.
TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

HARİÇ OLANLAR:

Vize ücreti ve servis bedeli
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
Öğle ve akşam yemekleri,
Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve
geziler,
(Zorunlu) Otel şehir konaklama ve şehir giriş
vergileri (30 Euro)
(İsteğe bağlı) şoför bahişleri (5 Euro)

COVID BİLGİLENDİRMESİ

T.C. vatandaşları için vize uygulaması bulunmaktadır.

 

Jumbotur, misafirlerimiz ile konsolosluk arasında aracı konumunda olup herhangi bir vize alım garantisi
vermez. Konsolosluk gerekli gördüğü durumlarda vize vermeme veya ret verme hakkına sahiptir.
Yolcunun vize alamaması ile ilgili olarak Jumbotur’un herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Jumbotur sadece aracı kurum görevini üstlenmektedir. Şahsi vize başvurularında Jumbotur’un herhangi
bir yaptırımı ve sorumluluğu bulunmamaktadır. Misafirlerimiz bu şartları kabul ederek tura kayıt
yaptırmış sayılırlar.

 

Vize başvurusu için, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden temin
edilebilecek evrak listesinde belirtilen belgelerle başvuru yapılması gerekmektedir. Yeşil pasaport sahibi
misafirlerimiz için vize uygulaması bulunmamakta olup, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport yeterlidir.

 

Gidilecek tur kapsamında mevcut vizesi olan ya da Jumbotur aracılığı ile vize başvurusu yapmayacak
olan misafirlerimizin de pasaportlarının seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli olması
gerekmektedir.

 

Gümrük geçişlerinde/sınır kapılarında pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için pasaportunuzda
en az 2 boş sayfa bulunması gerekmektedir. Vize alınmış olması ya da yeşil pasaport gibi vize
gerektirmeyen pasaportlara sahip olunması, ülkeye giriş/çıkış yapılabileceği anlamına gelmemektedir.
Pasaport polisinin ülkeye girişe izin vermeme veya çıkışa engel olma yetkisi bulunmaktadır. Bu
durumdan Jumbotur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

 



Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı bulunan ve farklı ülke pasaportu ile seyahat edecek
misafirlerimizin, ilgili ülkenin vize prosedürlerini konsolosluklardan bizzat öğrenmeleri gerekmektedir.
Aksi durumda doğabilecek sorunlardan Jumbotur sorumlu değildir.

 

Vize sürecinin sağlıklı ilerleyebilmesi adına, rezervasyon sonrası başvuruların mümkün olan en kısa
sürede yapılması tavsiye edilmektedir. Konsolosluk yoğunluklarına bağlı olarak vize süreçlerinin
ortalama 2-3 ay sürebileceği göz önünde bulundurulmalıdır.

 

T.C. yeşil pasaport sahibi misafirlerimizin, pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise pasaportlarını
yenilemeleri gerekmektedir. Aksi halde ilgili ülkeye kabul edilmeyebilir veya havayolu firması tarafından
uçuşa kabul edilmeyebilirler. Bu durumdan doğacak sorumluluk yolcuya aittir.

 

Yıpranmış, yırtılmış, ıslanmış veya hasar görmüş pasaportlar ile seyahat edilmesi durumunda sınır
kapılarında sorun yaşanmaması adına pasaportların yenilenmesi gerekmektedir. Vize gerektiren ülkeler
için alınan vizelerin yeni pasaportta bulunması zorunludur. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

 

İptal edilmiş pasaportlarda bulunan geçerli Schengen vizeleri ile seyahat edilememektedir.

 

18 yaşından küçük misafirlerimizin tek başına ya da ebeveynlerinden yalnızca biri ile seyahat etmeleri
durumunda, diğer ebeveynden alınmış noter onaylı muvafakatname talep edilebilmektedir. Bu nedenle
18 yaş altı misafirlerimizin ve velilerinin gerekli hassasiyeti göstermeleri önemle tavsiye edilir.

ÖNEMLİ BİLGİLER

Tur programı, hava yolu saatleri ve operasyonel nedenlere bağlı olarak rehber tarafından değiştirilebilir.
Programda belirtilen geziler panoramik olup, bazı müze ve ören yerlerine giriş ücretleri dahil olmayabilir.
Yurt dışı çıkış harcı misafirlerimize aittir.
Uçuş saatleri havayolu tarafından değiştirilebilir, bu durumda Jumbotur sorumluluk kabul etmez.
Pasaportların, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli olması gerekmektedir.
Schengen vizesi gerekmektedir. Vize süreçleri yolcunun sorumluluğunda olup, Jumbotur aracı kurumdur.
Rehberimiz, tur programını misafirlerin konforu ve güvenliği doğrultusunda yeniden düzenleyebilir.
Otel giriş saatleri genellikle 14:00, çıkış saatleri ise 10:00–12:00 arasındadır.
Tur esnasında kaybolan bagaj, kişisel eşya ve değerli eşyalarla ilgili sorumluluk misafire aittir.
Ekstra turlar ve kişisel harcamalar tur ücretine dahil değildir.
Yurt dışı seyahat sigortası yaptırılması tavsiye edilmektedir.
18 yaş altı misafirlerin, tek başına veya tek ebeveyn ile seyahat etmeleri durumunda noter onaylı
muvafakatname gereklidir.

İPTAL POLİTİKASI:

Misafirlerimizin tur başlangıç tarihinden 30 gün öncesine kadar yapacakları iptal taleplerinde, ödenmiş
tutar kesintisiz olarak iade edilir.
Tur başlangıcına 29 – 15 gün kala yapılan iptallerde, toplam tur bedelinin %30’u kesinti olarak uygulanır.
Tur başlangıcına 14 – 7 gün kala yapılan iptallerde, toplam tur bedelinin %50’si kesinti olarak uygulanır.



Tur başlangıcına 7 gün ve daha kısa süre kala yapılan iptallerde iade yapılmaz.
Uçak bileti, vize ücreti, sigorta ve benzeri hizmetler iptal koşullarına dahil olmayıp, bu hizmetlere ait
kesintiler ayrıca uygulanır.
Kampanya, promosyon ve erken rezervasyon kapsamında satın alınan turlarda iptal ve iade koşulları
farklılık gösterebilir.
Mücbir sebepler (resmi makamlarca alınan kararlar, doğal afetler, savaş, salgın hastalık vb.) nedeniyle
turun iptal edilmesi durumunda, misafirlere alternatif tarih, değişiklik veya iade seçenekleri sunulur.
Vize alınamaması durumunda, konsolosluk ret belgesinin ibraz edilmesi şartı ile iptal talebi
değerlendirilir. Bu durumda oluşabilecek hizmet bedelleri ve masraflar düşülerek iade yapılır.
Jumbotur, gerekli gördüğü durumlarda tur programında değişiklik yapma veya turu iptal etme hakkını
saklı tutar. Bu gibi durumlarda misafirlere alternatif tur veya iade seçenekleri sunulacaktır.


